
 

 

お客さま各位 

 

テナントレストラン名変更のお知らせ 

 

平素よりプリンス スマート イン 京都三条をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度当ホテル内テナントレストラン「カフェ・ド・ボウ京都三条」は、2025 年 2 月 22 日（土）より

名称を「PARiS＆CANDY 京都三条店」へ変更いたします。 

朝食のご提供内容や営業時間に変更はございません。 

 

また、テナントレストラン名変更に伴いまして 2 月 22 日(土）はレストランの営業時間が 

6:30A.M.～11:00A.M.のご朝食提供のみの営業となります。 

お客さまにはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申しあげます。 

 

以上 

支配人 


